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o 1230 Eignes inmueebles, Infreesfructurs p Consfruccionss en Frogeso 24 501 7BV BB s000 53,990 486.03 s0.00 f2B 49227271 000
C 1231 Temrenos 50.00 5000 5000 5000 50.00 5000
C 1232 Viviendzs £0.00 000 5000 000 000 000
C 1233 Edificins no Habifacionales 5788 816 12 5000 50.00 5000 5788 816 12 5000
o 1233-5831 ECIFICIOS NO RESIDENCIALES 7B 81612 000 .00 0,00 5788, 816.12 T0.00
C 1234 Infraesfrucfura 0.00 000 000 000 000 000
C 1234-1 Infraestrucfura de Cameferss 0.00 000 000 000 000 000
0] 1234-2 Infreesfructurs Fermoviana y Mulfimodsl 000 000 000 000 000 s0.00
C 1234-3 Infraesfrucfura Porfuana 0.00 000 5000 5000 000 000
o 1234-4 Infraesfrucfurs Asroparfusns s0.00 s0.00 s0.00 S0.00 s0.00 S0.00
o 1234-5 Infraesfrucfurs de Telecomunizasionss 2000 2000 2000 2000 2000 2000
C 1224-8 Infrassfrucfurs dz Agus Potable, Sansamiento, Hidroagricola y 2000 2000 20.00 2000 2000 2000
Confrol de inundzsciones
C 1234-7 Infraesfrustura Elécinca 0.00 000 000 000 000 000
0] 1234-8 Infraesfrucfura de Produccion de Hidrocarburos 000 000 000 000 000 s0.00
o 1234-3 Infreesfrucfura de Refinacidn, Gas y Pefroguimica s0.00 s0.00 s0.00 s0.00 000 000
o 1235 Gonsfruccionss en Proceso en Bisnes de Dominiy Publico 2099 47757 2000 23,990 486.02 2000 24,981 96260 20.00
o 12351 Edifizacitn Habifacional en Proceso 2000 2000 2000 2000 2000 2000
D 1235186111 Edificacion habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 T0.00 T0.00 $0.00
C 1235-2 Edifizacion no Habitscional en Proceso 0.00 000 101387512 000 f1.042.875.12 000
o 123526121 Edificacion no habitacional en Proceso ¥0.00 ¥0.00 $1.013.875.12 .00 71.013,875.12 T0.00
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o 1235-2 Gonsfruccion de Qbras pars &f Abssfecimiznfo de Agus Pefrilec 28BS TTB OB 2000 f9.929. 12535 2000 2 006 904 21 20.00
Gas, El=cinsidad y Telecomunicacionss en Proceso

Fecha y |07/feb.r2020

D 1235-36131 Construccion de Obras para 2l Abastecimiznto de Agua, Petrdleo, TBB5,TTE.96 0.00 51,121,125.35 0.00 52,006,504, 31 0.00
Gas, Electricidad v Telecomunicaciones en Proceso

o 1235-4 'E:-‘J'wlsiﬁ.n de Termenos y Construccicn de Obras de Urbanizacion en £105 788.62 5000 5000 20.00 £105, 728 62 20.00
roceso

D 1225-4-5141 Divisién de Terrenos y Construccion de Obras de Urbanizacian en 105, TERE2 50.00 50.00 50.00 3105, TERE2 50.00
Proceso

o 1235-5 Consfruccion de Vias de Gomunicacian en Proceso -580.02 2000 21,855 48556 2000 £1,855385. 54 000

1235-5-6151 Construccion de Vias de Comunicacitn en Proceso -580.02 0.00 $1,B55, 485 56 T0.00 51,B55,355.54 50.00
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1239
1240

1241

1241-1
1241-1-5111
1241-2

1241-2-5121

éndetec

Usr supandsar

OTROS BIENES INMUEBLES

Biznes Musblzs

Mobilizrio y Equips de Adminisfracion
Muebles de Oficing y Esfanferia

Musbles de oficina v estantera

Muebles, Excepfo de Oficing y Esfanferia
Musbles, excepto de oficing v estanteria

Rap neifalanzalomprabacian

s0.00

5933 258 .32
5995 1592 84
3288538
T32.585.30
0.00

¥0.00
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Balanza de Comprobacion del 01/ene. /2019 al 31/dic./2019
Cuentas de Mayor. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

s0.00
5102 358.00
EE5.572.00
000
0.00
000
.00

50.00
51.035 51632
5268, 770.94
§32 89538
53288535
50.00

50.00
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1241-3
1241-3-5151
1241-9
1241-5-5151
1242
f2d2-1
1242-1-5211
1242-2
1242-2-5221
1242-3
1242-3-5231
1242-9
1242-5-5251
1243
12431
1243-1-5311
1243-2
1243-2-5321
f2dd
f2dd-1
1244-1-5411
1244-2
1244-2-5421
1244-3

Equipo de Gamputo y de Tecnologias de [a Informacian
Equipo de computo v de tecnologias de la informacion
Ofros Mobilianos y Equipos de Adminisfracion
Otros mobilisrios v equipos de administracion
Mobilizno y Equipo Educacionsl y Recreafivo
Equipos y Aparsfos Audiovisusies

Equipos v aparstos sudiovisusles

Aparsfos Deporfivos

Aparstos deportivos

GCémaras Folograficas y de Video

Cimaras Fotograficas v de video

COfro Mobilizno y Equipo Educscionsl y Recresfivo
Ctro mobilisrio v equipe educacional y recreativo
Equipo & Insfrumental Médico y de Laborafono
Equipo Médico y de Laborafano

Equipe médico v de laboratoric

Instrumental Médico y de Laboraforo
Instrumental médico v de laboratorio
VEHICULDE ¥ EQUIPD DE TRANEPORTE
vehiculos y equipo ferrestre

Automdviles v Equipo Terestre

Camocerias y Remolgues

Carrocerias y remaolkgues

Equipo Asrosspzcisl

Usuario: RIGOBERTO SAURI ESPINOSA

E166.207.56
3166,207.56
s0.00

F0.00

5400 81748
515.328.00
$15,328.00
5000

T0.00
517
BATT.0
5380 292,45
$380,212.45
s0.00

s0.00

$0.00

E0.00

$0.00
£161.289.00
£161.289.00
B161,259.00
s0.00

F0.00

s0.00

000 f63. Fra.00
¥0.00 363, 775.00
000 £5 80000
000 B5,500.00
S0.00 S0.00
0.00 s0.00
0.0 B0.00
5000 5000
.00 0.00
000 000
¥0.00 .00
000 000
¥0.00 .00
s0.00 s0.00
S0.00 S0.00
0.00 0.00
000 000
B0.00 B0.00
000 000
000 000
¥0.00 .00
000 000
¥0.00 .00
s0.00 s0.00

50.00 5230 085.56
F0.00 $230,085.56
50.00 £5.800.00
F0.00 +5,800.00
50.00 5400 81746
50.00 £15.328.00
$0.00 $15,328.00
5000 5000
T0.00 T0.00
50.00 59701
F0.00 %5, 177.01
50.00 5380 292,45
F0.00 $380,212.45
50.00 50.00
50.00 50.00
F0.00 $0.00
E0.00 E0.00
$0.00 $0.00
50.00 E1671,.299.00
50.00 51671,.299.00
F0.00 161,250.00
50.00 E0.00
F0.00 T0.00
50.00 S0.00

000
T0.00
000
50.00
s0.00
s0.00
50.00
s0.00
T0.00
000
T0.00
000
T0.00
s0.00
s0.00
50.00
E0.00
$0.00
000
000
T0.00
000
F0-00
000




